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S TOUTO NEMOVI

Cislo zakazky

Adresa

Kategorie

Pocet pokojdl

Plocha pozemku

Plocha zahrady

Energeticka naroc¢nost budovy
Parkovani

Terasa

TOSTi VAM POMUZE

Ing. Sarka Ticha
PROJECT MANAGER

CH-V326

& Prodano

sarka.ticha@luxent.cz

+420 734 445 445

Cena

Bronzova, Chyné, Praha-zapad,pryh

Stredocesky kraj

Rodinny

5 a vice pokoju
716 m?

564 m’

B - Velmi tsporna
Ano

19 m?

Uzitnd plocha

Stav nabidky

Zastavéna plocha

Nizkoenergeticky

Zarizeni

Garaz

Prodano

Domy

257 m?

Prodano

152 m*

Ano

Ne
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O nemovitosti

Na zapadnim okraji Prahy s dojezdem 14 km do centra Prahy nabizime v projektu Nova Chyné velkorysy rodinny dim se
zahradou, dvougardzi a dvéma parkovacimi stanimi. Vyjime¢ny ddm v tomto projektu zejména svou polohou (je rohovy s

vétsim pozemkem), stavebné-technickou kvalitou, skvélymi dispozicemi se tfemi koupelnami a dostatkem Gloznych prostor i
pfipravou na FVE. Dispozice 6+kk je rozlozena ve dvou NP na celkové podlahové plode 256,7 m” a uzitné plode 249 m’, vé.

terasy 19 m’. Celkové rozloha pozemku ¢ini 715,6 m?, z &ehoZ zastavéné plocha je 151,5 m* a zahrada 564 m”. Soucasti domu

je dvougaraz a dalsi park. stéani na vlastnim pozemku.

V prizemi domu je vstupni chodba se Satnou, tech. zdzemim, spiz a spodni koupelna se sprchou a toaletou. Velky obyvaci pokoj

(50 m?) je svym tvarem rozdélen na relaxa¢ni &ast, jidelnu a otevienou kuchyf a je proskleny na terasu a zahradu. V patfe je
pak pét pokojl (hlavni loZnice s koupelnou a $atnou, tfi détské pokoje a pracovna) plus dvé dalsi horni koupelny s vanou.
Chodba nad schodi$tém je navic pfijemné prosvétlena svétlikem na el. ovladani. Vice viz pfilozené pddorysy. Na podlahéach je

kvalitni dfevéna podlaha a keramicka dlazba.

Dlm je postaven z cihel Porotherm 18-30 Profi (v¢. pricek 11,5). Je zateplen 120 mm EPS a vytapén tepelnym cerpadlem
vzduch-voda DeDitrich s podlahovym topenim a otopnymi Zebriky v koupelnach a gardzi. Okna: SLOVAKTUAL v domé s trojitym
zasklenim a bezprahové HS portaly, pfiprava pro zaluzie s kastliky. V zahradé je retencni nadrz pro destovou vodu (2 m3). Je
zde pfiprava pro fotovoltaiku, automatické ovladdani vrat gardze a okna svétliku. Strecha: stresni PVC félie s vrstvou kacirku.
Garaz: dvé nabijeci mista, ukoncena zasuvkou a el. vrata Hormann. Sousedici pozemky jsou oddéleny dratovym plotem a

smérem do ulice jsou 3D plotové dilce s gabionovym zdkladem. Brédna na pozemek je posuvna.

Primo v projektu jsou parky s détskymi hristi, volnoCasové materské centrum, polyfunkéni objekt s drobnymi sluzbami pro
obyvatele, supermarket Billa nebo jedna z materskych skol. Dalsi ob¢anskda vybavenost mésta: méstsky urad, knihovna, posta,
prakticti 1ékari, obchody, restaurace, sportovni hala, zdkladni a materska skola. Dalsi moznosti skytd blizkd Metropole a
obchody Zli¢in vcetné IKEA, Tesco, Globus, Datart, DM drogerie, PetCenter, Starbucks a dalsi.

Dostupnost je hladkda: autem, regionalnim autobusem nebo vlakem. PohodIné odsud najedete na dalnici D5, rychlostni silnice
R6 (karlovarské), R7 (slanské) ¢i R1 (prazsky okruh). V Chyni je k dispozici od r. 2014 také Zelezni¢ni trat se dvéma vlakovymi
zastavkami Chyné a Chyné-jih. Autobusové spojeni na metro B-Zli¢in a metro A-Motol zajistuji regionalni linky 347 a 358 a
cesta trva jen pouhych 12 min.

Domluvte si prohlidku, radi vam projekt predstavime.

Veskeré vizualizace, které jsou na webovych strankdch uvedeny jsou pouze orientaéni a skute¢nost se mize od téchto

vizualizaci lisit.



Zakéazka

CH-V326

CH-X310

CH-X311

CH-X312

CH-X313

CH-X314

CH-X315

CH-X316

CH-X317

CH-X322

CH-X323

CH-X324

CH-X325

CH-Y309

CH-Z302

CH-Z305

CH-Z306

Dispozice

5 a vice pokojl

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

4 pokoje

Uzitna plocha

257 m’

173 m’

174 m’

173 m’

174 m’

173 m’

174 m’

174 m?

173 m’

174 m?

174 m?

174 m’

174 m’

158 m’

113 m’

113 m’

113 m’

Terasa/Balkén/LodZie
19 m*/ Ne / Ne
16 m’/Ne / Ne
16 m’/ Ne / Ne
16 m*/ Ne / Ne
16 m’/Ne / Ne
16 m*/ Ne / Ne
16 m*/ Ne / Ne
16 m”/ Ne / Ne
17 m*/Ne / Ne
16 m’/ Ne / Ne
16 m’/ Ne / Ne
16 m’/Ne / Ne
16 m*/ Ne / Ne
16 m*/ Ne / Ne
7m?/Ne/Ne
7 m’/Ne/Ne

7 m’/Ne/Ne
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Pozemek

716 m’

540 m’

492 m’

444 m’

455 m’

459 m’

442 m’

428 m’

422 m’

551 m’

424 m’

412 m’

495 m’

434 m’

238 m’

237 m’

237 m’

Cena

PRODANO

18 900 000 K¢

18 900 000 K¢

PRODANO

PRODANO

PRODANO

18 900 000 K¢

PRODANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

18 900 000 K¢

18 900 000 K¢

REZERVOVANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO

PRODANO
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